
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

1 4 13 10 7 8

25

╳
14
24

1
17
25

6
19

7
20

9
21

11
23

Auszeit

7:7
23:22

Ende
12:37

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

6 5 11 4 2 1

2310 9

21:23 23:24

0
14
23

1
15

4
18

8
19

11
20

13
22 Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
12:40

B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

6 5 11 4 2 1

17

╳
13

3
14

5
17

7 10 11 Auszeit

11:12
17:20

Ende
13:02

A  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

4 13 10 7 8 1

256

0:3

0
14

1
16

5
25

7 8 13 Auszeit

1:5
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU18
Frauen

A  PTSV Aachen vs. TuB Bocholt B

Spiel 19 22.02.2025 12:15 Uhr

Halle Berg Fidel
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  PTSV Aachen 12/14

1 Rojkova, Stella X

4 Lengersdorf, Zoé-Ma… X
5 Vespermann , Jana E
6 Heeren, Mila X
7 ★ Bjedov, Ava X

8 Döring, Amaya X
9 Schmidt, Dana

10 Plock, Aranka X
11 Tsarapkina, Slaviana
12 Bruns, Mara X

13 Plaum, Lea X
14 Kuckelkorn, Mirja

A  Libero

12 Bruns, Mara X
14 Kuckelkorn, Mirja

A  Offizielle

T Schikora, Barbara E

CT Röll, Tara E
SC Fettweis, Lutz E

C

B  TuB Bocholt 11/14

1 Telaar, Julia X
2 Tebrügge, Mila X
3 Pennekamp, Mira

4 Schlebes, Anne X
5 Freitag, Karla X
6 Wernecke, Johanna X
7 Holtei, Pauline

9 Bennies, Leni X
10 Biermann, Paula X
11 Kaya, Ela X
16 ★ Priebs, Milla X

B  Libero

16 Priebs, Milla X

B  Offizielle

T Olbing, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 23 0 2 1
2 1 1 25 2 22 17 0 0 2

3

4 1 2 50 44 40 0 2 3
Start: 12:15 Ende: 13:02 Dauer: 0:47

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1

2 Streitbörger, Wilhelm 2

Schr. Gabriel, Katrin
Assist. Thewes, Karen

Dokument erstellt: 22.02.2025 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


