

Qualifikationsrunde B wU18

Frauen

(A) PTSV Aachen vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 19 22.02.2025 12:15 Uhr

Halle Berg Fidel 48151 Münster

12/14

B TuB Bocholt

1 Telaar, Julia

2 Tebrügge, Mila

4 Schlebes, Anne

5 © Freitag, Karla

6 Wernecke, Johanna

Holtei, Pauline

9 Bennies Leni

3 Pennekamp, Mira

11/14

Χ



_			S		art ::15	A	PTSV	/ Aach	en	R	En 12:	de :37	(TuB	Bocho	lt	s
		ıfschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellun	-	1	4	13	10	7	8		6	5	11	4	2	1	
<u>=</u>		Spielern	IJ <u>.</u>							25			10			9	23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										21:23			23:24	
┢		4 5	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 14	1 17	6 19	7 20	9 21	11 23		14	1 15		8 19	11 20	13 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	23)					7:7 23:22	23						14:17

S	Start 12:40		B TuB Bocholt				R	En 13	de :02	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	5	11	4	2	1		4	13	10	7	8	1	
<u> </u>							17	6						25
Z								0:3						
2	X 13	3 14	5 (1)	7	10	11	Auszeit	0 14	1 16	5(A)	7	8	13	Auszeit
	دا		<i>''</i>				11:12 17:20	14	10	۳				1:5 16:17

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen									
٧	В	H	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen	

	4 2	12 Days Mars		_	Definies, Leni	$^{\wedge}$
	12	Bruns, Mara	Χ	10	Biermann, Paula	Х
Ergebnisse	13	•	Χ	11	Kaya, Ela	Χ
(A) PTSV Aachen TuB Bocholt (B)	14	Kuckelkorn, Mirja			★ Priebs, Milla	Χ
A W G P Satz Dauer P G W A	(A)) Libero				
2 0 1 25 1 22 23 0 2 1	12	Bruns, Mara	Χ	(B)	Libero	
2 1 1 25 2 22 17 0 0 2	14	Kuckelkorn, Mirja				
	$\overline{\Delta}$	Offizielle		16	Priebs, Milla	Χ
4 1 2 50 44 40 0 2 3	$\underline{\circ}$		-	I _		
Start: 12:15 Ende: 13:02 Dauer: 0:47	Т	Schikora, Barbara	Е	(B)	Offizielle	
Sieger: PTSV Aachen 2:0	CT	Röll, Tara	Ε			
P. 0 3 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	SC	Fettweis, Lutz	Ε	T	Olbing, Norbert	

A PTSV Aachen

Rojkova, Stella Lengersdorf, Zoé-Ma..

Heeren, Mila

★ Bjedov, Ava

Döring, Amaya

Schmidt, Dana

11 Tsarapkina, Slaviana

10 Plock, Aranka

Vespermann , Jana

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Struck, Aaron		1				
2	Streitbörger, Wilhelm		2				
			Schr	Gabriel Katrin			

Assist. Thewes, Karen

Dokument erstellt: 22.02.2025 13:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP